河南农业职业学院
2020届毕业生双向选择招聘会邀请函
尊敬的用人单位：
感谢贵单位对我校毕业生就业工作的大力支持！学校将于2019年6月22日召开2020届毕业生双向选择洽谈会，参加双选会的学院有园艺园林学院、牧业工程学院、经济贸易学院、财会金融学院。特邀请贵单位参加。现将有关会议安排通知如下：
1.学校统一安排摊位，提供招聘信息栏。
2.参会单位提前将回执表寄至我校或通过邮件发至学校信箱zb13790@163.com。
3.参会单位需携带加盖公章的营业执照（副本）复印件、企业法人证书复印件。
4.有长期校企合作意向的企业需携带加盖公章的“校企共建实习就业基地协议书”。
5.请用人单位根据不同学院安排时间及时报到。
会议时间：2019.6.22
会议地点：河南农业职业学院

附件:回执表

招生就业处
二〇一九年六月十七日
附:回执表

河南农业职业学院
2020届毕业生双向选择见面会回执表
	单位名称

	详细地址

	联系人

	招聘
岗位
人数

	联系电话

	招聘专业

注：该表也可以在我校网站上下载。